
MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 75.020,33 6.855,58 6.855,58 20/02/2017
FEVEREIRO 84.704,00 7.597,52 7.597,52 20/03/2017
MARÇO 101.446,00 8.377,88 8.377,88 20/04/2017
ABRIL 105.902,00 8.751,36 8.751,36 20/05/2017
MAIO 111.452,00 9.221,36 9.221,36 20/06/2017
JUNHO 111.922,00 9.360,16 9.360,16 20/07/2017
JULHO 113.022,00 9.478,16 9.478,16 7.084,00 20/08/2017 25/09/2017
AGOSTO 132.985,00 10.837,20 10.837,20 8.169,20 20/09/2017 25 E 27/09/17
SETEMBRO 129.785,00 10.478,70 10.478,70 20.957,40 20/10/2017 24/10/2017 E 19/04/18
OUTUBRO 135.535,00 10.230,20 10.230,20 21.255,20 20/11/2017 20/11/2017 E 09/02 E 19/04/18
NOVEMBRO 135.135,00 10.186,20 10.186,20 10.186,20 20/12/2017 09/02  E 19/04/2018
DEZEMBRO 134.635,00 10.141,20 10.141,20 10.141,20 20/01/2018 09/02/2018
DECIMO 13 47.510,00 4.602,80 4.602,80 4.602,80 20/12/2017 19/04/2018

TOTAL GERAL

            1.419.053,33             116.118,32             116.118,32                   82.396,00                      -   

0

MÊS BASE DE CALCULO PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 75.020,33 15.735,27 15.754,27 19,00 20/02/2017

FEVEREIRO 84.704,00 17.768,84 17.787,84 19,00 20/03/2017

MARÇO 101.446,00 21.303,66 21.303,66 3.514,32 20/04/2017 30/03/2017

ABRIL 105.902,00 22.239,42 22.239,42 20/05/2017

MAIO 111.452,00 23.404,92 23.404,92 23.404,92 20/06/2017 28/06/2017

JUNHO 111.922,00 23.503,62 23.503,62 23.503,62 20/07/2017 30/06 E 20/07/2017

JULHO 113.022,00 23.734,62 23.734,62 23.734,62 20/08/2017 28/07 E 25/08/2017

AGOSTO 132.985,00 27.926,85 27.926,85 27.590,85 20/09/2017 30/08 E 28/09/2017

SETEMBRO 129.785,00 27.254,85 27.254,85 29.186,85 20/10/2017 29/09 E 06/11/2017 E 19/04/18

OUTUBRO 135.535,00 28.462,35 28.462,35 20/11/2017 09/02/2018

NOVEMBRO 135.135,00 28.378,35 28.378,35 8.774,83 20/12/2017 19/04/2018

DEZEMBRO 134.635,00 28.273,35 28.273,35 14.172,18 20/01/2018 09/02 E 19/04/2018

DECIMO 13 47.510,00 9.977,10 9.977,10 9.977,10 20/12/2017 19/04/2018

TOTAL GERAL 1.419.053,33 297.963,20 298.001,20 38,00 163.859,29 - 

MATHEUS EMIDIO CALADO DE BARROS EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 093.940.664-03 CPF Nº 042.014.874-40

CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)
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RECOLHIDA (4)
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VENCIMENTO      (5)
DATA DO PAGAMENTO     (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEREZINHA - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIADE (RGPS)
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 32.513,33 3.478,57                 3.478,57                 3.658,57                      20/02/2017 16/02/2017
FEVEREIRO 35.324,00 3.723,42                 3.723,42                 3.723,42                      20/03/2017 20/03/2017
MARÇO 35.450,00 3.733,50                 3.733,50                 3.733,50                      20/04/2017 20/04/2017
ABRIL 35.750,00 3.760,50                 3.760,50                 3.760,50                      20/05/2017 22/05/2017
MAIO 35.750,00 3.760,50                 3.760,50                 3.760,50                      20/06/2017 20/06/2017
JUNHO 35.750,00 3.760,50                 3.760,50                 3.760,50                      20/07/2017 20/07/2017
JULHO 35.750,00 3.760,50                 3.760,50                 3.760,50                      20/08/2017 18/08/2017
AGOSTO 35.750,00 3.760,50                 3.760,50                 3.760,50                      20/09/2017 20/09/2017
SETEMBRO 35.750,00 3.760,50                 3.760,50                 3.760,50                      20/10/2017 20/10/2017
OUTUBRO 35.750,00 3.760,50                 3.760,50                 3.760,50                      20/11/2017 20/11/2017
NOVEMBRO 35.750,00 3.760,50                 3.760,50                 3.760,50                      20/12/2017 20/12/2017
DEZEMBRO 35.750,00 3.760,50                 3.760,50                 3.760,50                      20/01/2018 20/12/2017
DECIMO 13 6.266,67 524,33                     524,33                     20/12/2017

TOTAL GERAL

               431.304,00               45.304,32               45.304,32                   44.959,99                      -   

0

MÊS BASE DE CALCULO PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 32.513,33 7.247,80 7.247,80 7.247,80 20/02/2017 16/02/2017

FEVEREIRO 35.324,00 7.418,04 7.418,04 7.418,04 20/03/2017 20/03/2017

MARÇO 35.450,00 7.444,50 7.444,50 7.444,50 20/04/2017 20/04/2017

ABRIL 35.750,00 7.507,50 7.507,50 7.507,50 20/05/2017 22/05/2017

MAIO 35.750,00 7.507,50 7.507,50 7.507,50 20/06/2017 20/06/2017

JUNHO 35.750,00 7.507,50 7.507,50 7.507,50 20/07/2017 20/07/2017

JULHO 35.750,00 7.507,50 7.507,50 7.507,50 20/08/2017 18/08/2017

AGOSTO 35.750,00 7.507,50 7.507,50 7.507,50 20/09/2017 20/09/2017

SETEMBRO 35.750,00 7.507,50 7.507,50 7.507,50 20/10/2017 20/10/2017

OUTUBRO 35.750,00 7.507,50 7.507,50 7.507,50 20/11/2017 20/11/2017

NOVEMBRO 35.750,00 7.507,50 7.507,50 7.507,50 20/12/2017 20/12/2017

DEZEMBRO 35.750,00 7.507,50 7.507,50 7.507,50 20/01/2018 20/12/2017

DECIMO 13 6.266,67 1.316,00 1.316,00 20/12/2017

TOTAL GERAL 431.304,00 90.993,84 90.993,84 - 89.677,84 - 

MATHEUS EMIDIO CALADO DE BARROS EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 093.940.664-03 CPF Nº 042.014.874-40

DATA DO PAGAMENTO     (6)

CAMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE TEREZINHA - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIADE (RGPS)
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BENEFICIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4)

DATA DO 

VENCIMENTO      (5)

DATA DO 

VENCIMENTO      (5)
DATA DO PAGAMENTO     (6)
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ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)
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MÊS VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 13.972,00                   1.224,26 1.224,26 20/02/2017
FEVEREIRO 17.935,00                   1.575,80 1.575,80 20/03/2017
MARÇO 18.872,00                   1.617,76 1.617,76 20/04/2017
ABRIL 17.935,00                   1.542,80 1.542,80 20/05/2017
MAIO 25.222,00                   2.125,76                 2.125,76                 20/06/2017
JUNHO 26.685,00                   2.262,30                 2.262,30                 2.262,30                      20/07/2017 26/07/2017
JULHO 30.422,00                   2.561,26                 2.561,26                 748,00                         20/08/2017 23/08/2017
AGOSTO 31.685,00                   2.642,80                 2.642,80                 2.406,80                      20/09/2017 19/09 E 27/09/17
SETEMBRO 24.172,00                   1.933,76                 1.933,76                 2.901,76 20/10/2017 11, 24 e 26/10/2017
OUTUBRO 23.235,00                   1.858,80                 1.858,80                 880,00 20/11/2017 20/11/2017
NOVEMBRO 34.535,00                   2.870,80                 2.870,80                 20/12/2017
DEZEMBRO 35.035,00                   2.925,80                 2.925,80                 20/01/2018
DECIMO 13 28.439,17                   2.365,13                 2.365,13                 20/12/2017

TOTAL GERAL

                 328.144,17                 27.507,03                 27.507,03                        9.198,86                         -   

0

MÊS BASE DE CALCULO PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 13.972,00 2.934,12 2.934,12 20/02/2017

FEVEREIRO 17.935,00 3.766,35 3.766,35 20/03/2017

MARÇO 18.872,00 3.963,12 3.963,12 20/04/2017

ABRIL 17.935,00 3.766,35 3.766,35 20/05/2017

MAIO 25.222,00                   5.296,62                 5.296,62                 20/06/2017

JUNHO 26.685,00                   5.603,85                 5.603,85                 5.603,85                      20/07/2017 26/07/2017

JULHO 30.422,00                   6.388,62                 6.388,62                 6.388,62                      20/08/2017 25/08/2017

AGOSTO 31.685,00                   6.653,85                 6.653,85                 6.653,85                      20/09/2017 27/09/2017

SETEMBRO 24.172,00                   5.076,12                 5.076,12                 7.333,62 20/10/2017 30/10/2017

OUTUBRO 23.235,00                   4.879,35                 4.879,35                 20/11/2017

NOVEMBRO 34.535,00                   7.252,35                 7.252,35                 20/12/2017

DEZEMBRO 35.035,00                   7.357,34                 7.357,34                 20/01/2018

DECIMO 13 28.439,17                   5.972,22                 5.972,22                 20/12/2017

TOTAL GERAL 328.144,17 68.910,26 68.910,26 - 25.979,94 - 

MATHEUS EMIDIO CALADO DE BARROS EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR - CRC 027904/O-8 PE

CPF Nº 093.940.664-03 CPF Nº 042.014.874-40

CONTRIBUICAO DOS SEGURADOS (RGPS)
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A

BASE DE CALCULO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TEREZINHA - PE
RESOLUÇÃO TC Nº 25 DE 13 de Dezembro de 2017

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIADE (RGPS)
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